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ATGĀDINĀM REZERVĒT MĀJIŅAS VIROGNĀ LAICĪGI!
 
Ņemot vērā lielo pieteikumu skaitu katru gadu, atgādinām laicīgi veikt rezervācijas 
atpūtas bāzes "Virogna" mājiņām un citiem pakalpojumiem. 
 
Aicinām Jūs izmantot arodbiedrības biedra priekšrocības līdz 15.aprīlim. 

! Lai garantētu savu rezervāciju, pēc rezervācijas apstiprinājuma saņemšanas, 
līdz 1.maijam jāveic priekšapmaksa 50% apmērā no vienas nakts cenas.

Laipni aicināti nosvīnēt Jūsu pasākumus atpūtas bāzē vai atpūsties ģimenes vai draugu lokā! 

No vizbulītēm, pūpoliem un zālēm,
No bērzu pumpuriem šis laiks ir austs,
Ko Lieldienas ir atnesušas plaukstās,
Mūs aicinot gan priecāties, gan mīlēt,
Un pašiem mīlestību paust.
/Lita Apine/

Lai ģimeniski sirsnīgas, priecīgas un saulainas Lieldienas 
Jums un Jūsu ģimenes locekļiem.

Arodbiedrības priekšsēdētājs    Savelijs Semjonovs

Martā notika tikšanās Arodbiedrības priekšsēdētāja ar VAS Latvijas dzelzceļš
valdes priekšsēdētāju R.Pļavnieku un padomes priekšsēdētāju J.Langi.            
 Galvenais jautājums kurš tika apspriests bija darba samaksa un birokratizācijas
samazināšana uzņēmuma sistēmā.
Parakstīta jauna dzelzceļa nozares Ģenerālvienošanās.
Ir izdevies saglabāt nemainīgu pašreizējo Darba koplīgumu.
Kolektīvā atlaišana uzņēmumā ir apturēta.

JAUNUMI
 

ARODBIEDRĪBAS ZIŅAS

pa tālruni 29532933
pa e-pastu virogna@inbox.lv  
www.virogna.lv

Rezervācijas var veikt:

Sekojiet mums sociālajos tīklos: 
                 INSTAGRAM - virognabaaze 
                 FACEBOOK - Atpūtas bāze un mācību centrs "Virogna"

APRĪLIS 2023 
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LDzSA mācību centra un atpūtas bāzes "Virogna" 
vadītāja Ingrīda Avdejeva

Kādā saulainā, bet tai pat laikā vējainā rītā Virognā, izdodas nedaudz 
apsēsties ar nu jau gandrīz gadu atpūtas bāzes "Virogna" vadītāju 
Ingrīdu un aprunāties par plāniem,  idejām un iecerēm 
atpūtas bāzē Virogna.

Kādi darbi pašlaik notiek atpūtas bāzē?
     Šobrīd Virognas teritorija tiek aktīvi gatavota vasaras sezonai. Pašlaik lielākais darbs ir
koncentrēts, lai pēc iespējas ātrāk sāktu darboties rekonstruētā pirts. 
Kā vienu no jaunumiem gribu minēt, ka pirts apmeklētājiem būs pieejams kubls. Drīz noslēgsies
arī atlikušie darbi pie mini SPA, lai Virognā būtu iespēja vēl pilnvērtīgāk atpūsties. 
     Ja kāds vēl nezina atpūtas bāzē pēc iepriekšējā pieraksta pieejami masiera pakalpojumi.
Tiklīdz būs nokusis viss atlikušais sniegs, ķersimies arī pie stadiona, pludmales un citiem  
 teritorijas labiekārtošanas darbiem. Tāpēc vienmēr esam priecīgi par palīdzīgām rokām.

Vai ir kādas idejas ko plānots vēl attīstīt Virognā?
     Jā, bez šaubām, ideju ir ļoti daudz. Vienmēr esam priecīgi uzņemt ģimenes ar bērniem, tāpēc
viens no pakalpojumiem, ko gribētu piedāvāt mūsu arodbiedrības biedriem ir dzimšanas dienu
svinību organizēšana bērniem. Ideja ir izveidot arī baskāju taku bāzes teritorijā, izmantojot mežā
pieejamos dabas labumus. Vēl bāzes teritorijā plānojam izveidot jaunas atpūtas zonas, izvietot
soliņus, izveidot velotakas un turpināt attīstīt aktīvās atpūtas iespējas.
     Noteikti turpināsim piedāvāt jogas nodarbības. Ideja ir izveidot un piedāvāt biedriem dažādas
veselības uzlabošanas, atveseļošanās programmas, ietverot veselīga uztura veicināšanas
piedāvājumus, masiera pakalpojumus un citas aktivitātes.
      Tuvāk ziemai noteikti turpināsim iesākto pie slēpošanas kalna labiekārtošanas un slēpošanas
trases izveides.
     Piemirsu, vai zinājāt, ka atpūtas bāzē ir arī savi bišu stropi? Jā un ļoti garšīgs medus. Varu
pačukstēt, ka ir ideja izveidot arī kādu unikālu produktu pieejamu tikai pie mums, bet tas lai
pagaidām paliek noslēpums.

Ko novēlēsiet bāzes viesiem?
     Visiem novēlu jauku, mierpilnu atpūtu Virognā, lai vienmēr šeit gribas atgriezties un baudīt
brīnišķīgo dabu. Īpaši gaidīti ir mūsu arodbiedrības biedri, esam priecīgi Jūs uzņemt atpūtas bāzē! 
Lielu paldies gribu teikt visiem, kuri palīdz pie bāzes labiekārtošanas darbiem. 

ARODBIEDRĪBAS ZIŅAS
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JURISTS INFORMĒ:     CIK REIZES VAR NOTEIKT PĀRBAUDES LAIKU?

Pārbaudes jēga – dot iespēju darba līguma pusēm kopējā darbā pārbaudīt, vai darbinieks atbilst veicamajam darbam.

Darba likumā ir noteikts maksimālais pārbaudes laika ilgums – darba līgumiem uz nenoteiktu laiku līdz 3 mēnešiem. 

Noteikt pārbaudi var tikai vienu reizi - noslēdzot darba līgumu. Atkārtota pārbaudes laika noteikšana nav paredzēta.

Grozot darba līgumu (piemēram, tiek grozīts amats), nav atļauts atkārtoti noteikt pārbaudes laiku.

Ja darba attiecības formāli izbeigtas un tūlīt atkārtoti nodibinātas ar vienu un to pašu darbinieku, darbiniekam faktiski
nepārtraucot darba veikšanu, jāizvērtē faktiskie apstākļi un jāapsver, vai nav notikusi tiesību noteikt pārbaudes laiku
ļaunprātīga izmantošana no darba devēja puses, tādējādi pasliktinot darbinieka tiesisko stāvokli.

Nav spēkā darba līguma un darba devēja rīkojumu noteikumi, kas pretēji normatīvajiem aktiem pasliktina darbinieka tiesisko
stāvokli.
Darba devēja un darbinieka savstarpējās tiesiskajās attiecībās darbinieks tiek uzskatīts par neaizsargātāko līgumslēdzēju.

Ja rodas citi juridiski jautājumi, atceries, ka LDzSA sniedz bezmaksas juridiskās konsultācijas tikai arodbiedrības biedriem!
Juridiskās daļas vadītāja GITA OŠKĀJA           t.28231051, gita.oskaja@ldzsa.lv 
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APDROŠINĀŠANAS ZIŅAS                            CTA - PAR KO ESAM ATBILDĪGI?

Jau 13-to gadu aprīlī pagarinām Arodbiedrības biedru civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polisi.  

Civiltiesiskās atbildības apdrošināšana  (CTA) – tas ir veids, kā savu atbildību par trešajai personai nodarītu
zaudējumu nodot apdrošināšanas kompānijai.

Atgādinām – šajā polisē ir apvienotas 2 svarīgas lietas:
Ø atbildības segums darba laikā
Ø atbildības segums sadzīvē

Darba laikā jums katram ir uzticēti pienākumi, jūs atbildat par uzticētajām materiālajām vērtībām. Īpaši dzelzceļa nozarē
kļūdas maksā dārgi – praktiski katra kļūda ir pārkāpums un tiek nodarīti zaudējumi. Arodbiedrības biedru civiltiesiskās
atbildības apdrošināšanas polise ir speciāli veidota, ņemot vērā dzelzceļa nozares specifiku. Ja darbā gadīsies kļūme,
par tās sekām samaksās apdrošinātājs. Mūsu statistika rāda - kļūdīties gadās gan dzelzceļa speciālistiem, piemēram,
nenoņemot bremzes kurpi, kā rezultātā notiek vagonu nobraukšana no sliedēm, gan arī biroja darbiniekiem, piemēram,
sabojājot uzticēto biroja tehniku.

Arī sadzīvē var notikt nepatīkami atgadījumi. Gadās nopludināt kaimiņu, ciemos esot sabojāt kādu namatēva mantu. Arī
bērnu un mājdzīvnieku  nodarītais ir jūsu atbildība. Ja izvēlēsieties iegādāties arodbiedrības biedru CTA polisi – arī šos
zaudējumus segs apdrošinātājs.

Arodbiedrība iesaka – pievienojieties arodbiedrības civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas programmai.
 
Maksājot tikai 2 EUR mēnesī Jūs nodosiet lielu daļu atbildības apdrošināšanas kompānijai.

Apdrošināšanas daļas vadītāja SELGA ALKSNE     t. 29426060, selga.alksne@ldzsa.lv 
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BĒRNU VASARAS SPORTA NOMETNE “SPORTO VESELS VIROGNĀ 2023” 

Sākas pieteikšanās  bērnu nometnei "Sporto Vesels Virognā 2023".
Pieteikumus var sūtīt caur arodkomitejas priekšsēdētājiem līdz 21.aprīlīm.
Kā vienmēr prioritāte ir arodbiedrības biedriem.  

1.bērnu grupa: 9-14 gadi  / 11.06.2023. - 18.06.2023. / 40 bērni
2.bērnu grupa: 9-11 gadi  / 25.06.2023. - 02.07.2023. / 20 bērni
3.bērnu grupa: 12-14 gadi / 02.07.2023. - 09.07.2023. / 40 bērni
4.bērnu grupa: 9-11 gadi  / 09.07.2023. - 16.07.2023. / 20 bērni
5.bērnu grupa: 9-14 gadi  /16.07.2023. - 23.07.2023. / 40 bērni
6.bērnu grupa: 9-11 gadi  /06.08.2023. - 13.08.2023. / 20 bērni

NOMETNES pieteikuma forma un programma ir pieejama pie arodkomitējas priekšsēdētājiem, mājas lapā www.ldzsa.lv un LDz intranetā.

 Jekaterina Oļeiņika,  t.26562254, nometne@ldzsa.lv

vecāki sedz 30% = 145.00 EUR

biedrība “Dzelzceļa sporta klubs “Lokomotīve”” sedz 70% = 350.00 EUR

DALĪBAS MAKSA: 1.bērnam (7 naktis – 8 dienas) 495.00 EUR, no kuriem:



 
Tarifu plāns 

 
Pilna cena 

Cena ar 
30% atlaidi 
uz 12 mēnešiem

Tarifu plāns 
Bezlimits 
Tarifu plāns 

30 GB 
Tarifu plāns 

10 GB 
Tarifu plāns 

3 GB 
Zelta Zivtiņa 

Bezlimita sarunas
 1,5 GB 

26,99
23,99
19,49
14,49
10,99 

18,89
16,79
13,64
10,14
7,69 

Lai saņemtu atlaidi:

€

€

€

€

€

€

€

€

€

  €

Arī šogad LDzSA kopā ar mūsu uzticamo sadarbības 
partneri Tele 2 turpina piedāvāt Jums un Jūsu ģimenei 
Tele 2 pakalpojumus izdevīgāk! 

Šogad atlaide tarifu plāniem 30% uz 12 mēnešiem

Akcijas norises periods 1.04. - 30.04.2023. 

Sūti savu vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru, izvēlētā tarifa nosaukumu, kuram
vēlies pieslēgt atlaidi uz e-pastu biedrukarte@ldzsa.lv 

Arī 1. pakāpes radinieki (sieva, vīrs, bērni, māte, tēvs) var pieteikties atlaidei.
 

Ja vēlies pārnākt no cita operatora, lūdzu nosūti augstāk minēto informāciju uz 
norādīto epastu.

 
Svarīgi! Atlaidi var pieslēgt tikai privātajam numuram. 

 
Tarifi ar atlaidi stāsies spēkā no 1.maija. 

Atlaidi varēsiet apskatīties savā manstele2 profilā.

Ja rodas jautājumi zvaniet Līva Ozoliņa - 28231053 

NENOKAVĒ, PIESAKIES!
AKCIJA - Sadarbībā ar mūsu ilggadējo sadarbības partneri mobilo operatoru TELE 2 

Izvēlies sev vēlamo tarifu plānu un saņem tam 30% atlaidi! 
Akcijai vari pieteikties visu APRĪLI! 

Akcijas noteikumus lasi zemāk un ieskaties arī mūsu mājas lapā www.ldzsa.lv


